відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

7,39
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -  одна тисяча сто вісімдесят дев’ять

1189

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ’ЄДНАННЯ "БАТЬКІВЩИНА" Сто сорок три 143

ПІДСУМКИ 4

Стор. №2

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії
(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

2 ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА Ж ИТТЯ" Триста два

302

3 РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ДОВІРЯЙ 
ДІЛАМ" В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ П'ятдесят дев'ять 59

4 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ГРОМАДЯНСЬКА ПОЗИЦІЯ" Тринадцять 13

5 ОДЕСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" П'ятдесят чотири

[...]

ЧЕС ТЬ" Сімдесят один 71

7 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "НАШ  
КРАЙ" Шістдесят три 63

8 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА 
МАЙБУТНЄ" Двадцять три

23

9 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ" Триста двадцять один 321

1
0

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РАЗОМ 
СИЛА" Двадцять два

22

1
1

ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПЕРЕМ ОГА ПАЛЬЧЕВСЬКОГО" Сто п'ятнадцять

115

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

Семенюк Олег Анатолійович Шістнадцять 16
4

Г ніденко Марина Андріївна П’ять 5
5

Федорова Олена Г ригорівна Один 1

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ"
1 Домніч Вікторія Дмитрівна Сорок три 43

2 Фатенков Євгеній Олексійович Сто дев’яносто вісім 198

3 Ткаченко Ольга Тимофіївна Тринадцять 13

4 Коршак Микола Олександрович Два 2

5 Алтинова Ніна Олексіївна Двадцять сім 27

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РАЗОМ  СИЛА"
1 Арнаутова Ніна Антонівна Шістнадцять 16

2 Короленко Олександр Васильович Нуль 0